雲林縣政府　函

機關地址：640201雲林縣斗六市雲林路2段
515號

聯 絡 人：陳宛綺

電　　話：05-5523702
傳　　真：

電子郵件：960200091@ylc.edu.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國114年9月18日
發文字號：府教課二字第1142449644號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

有關本府高中輔導團辦理數位輔助自主學習「用AI輔助教主旨：
師備課與教學增能研習」，邀請各校教師踴躍參加，請查
照。

說明：
依據教育部國民及學前教育署114年8月11日臺教國署高字一、
第1145404313號函及雲林縣114學年度補助地方政府精進
高級中等學校課程與教學計畫辦理。
為協助高中教師教學過程的教材編輯、教授內容整理與整二、
合以及線上協作能力，爰辦理本計畫，研習資訊如下：
研習對象：雲林縣各高中職教師，為控制教學品質，人數(一)
以50人為限，若報名後仍有餘額，則開放給本縣國中小教
師參加。
採線上研習，會議室連結https://meet.google.com/icg-(二)
phpn-vxm。
每次課程全程參與研習者核予3小時研習時數，研習內容(三)
規劃如下：
第一場１、
114年9月27日(星期六)上午9時至12時10分。(１)
研習內容：AIGC 輔助行政業務與教學現場(２)
報名方式：請上全國教師在職進修網報名，研習代碼：(３)
5273754。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

114/09/18

1140007247

正本：本縣各公私立高中職

副本：本府教育處課程發展科

第二場２、
114年11月22日(星期六)上午9時至12時10分。(１)
研習內容：王者歸來Google Gemini應用(２)
報名方式：請上全國教師在職進修網報名，研習代碼：(３)
5273758。
第三場３、
114年12月13日(星期六)上午9時至12時10分。(１)
研習內容：EDCafe一站式AI教學工具神器(２)
報名方式：請上全國教師在職進修網報名，研習代碼：(３)
5273760。
檢附實施計畫。三、

第2頁　共2頁